АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2019                                                                                           № 559

В целях реализации плана праздничных мероприятий  05.07.2019
на площади им. А.Г. Кольчугина, посвященных празднованию 80-летия
Акционерного общества «Электрокабель» Кольчугинский завод» и соблюдения
уровня безопасности граждан Кольчугинского района, в соответствии
с постановлением Губернатора Владимирской области от 20.02.2003 № 79
«Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории
Владимирской области», руководствуясь Уставом  муниципального
образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать следующим предприятиям торговли и общественного
питания:

1.1. Не допускать продажу напитков в стеклянной таре и алкогольной
продукции с 8-00  до 22-00 часов:

- магазину ИП Грязнов М.Ю. - ул. Ленина, д. 32;
- и  другим объектам  торговли, находящимся в радиусе 200 метров от пл.

им. А.Г.Кольчугина.
1.2. Не осуществлять продажу алкогольной продукции на вынос:
- кафе «Легенда» - ул.Ленина, дом № 34;
- кафе «Минутка» - ул.Ленина, дом № 34;
- кафе «Хинкальная» - ул.Ленина, дом № 34;
- кафе «Спорт Бар» - ул.Ленина, дом № 34;
- кафе «Евразия» - ул.Зернова, дом № 11;
- закусочная ООО «Алмаз» - ул. III- Интернационала, д. 85.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                        М.Ю. Барашенков

Об ограничении продажи  алкогольной
продукции в день празднования
80-летия Акционерного общества
«Электрокабель» Кольчугинский
завод»